TELEVIZNY PROGRAM
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Sobota 30. 12. 2023
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8:05
8:15

#* - Premiéra

Povolanie laik (Telgartske
latino)

Jeden na jedného (Pravy
zmysel Vianoc)

Quo vadis (Umenie otazky)

vKontexte (FalosSné
evanjelium)

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. AlZzbety v Dravciach)

Benedikt XVI. - z Ucty k
pravde

Slovo v obraze - Tvar
Hodina milosrdenstva
Vecer z nadvoria

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia
Svata liturgia z PreSova
Slovo v obraze - Tvar

Medzi riadkami (Laska
hodnéa davania na Vianoce)

® - Pre deti
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8:45 ®
9:10 ®
9:30
9:50
10:00 (2
12:00
12:30

13:00

13:10

14:00 (2
16:00

17:05
17:30

7 - Posunkovy jazyk

TV LUX detom (GU100:
Nebeska mama)

Brat FrantiSek (Ruzenec)
Rozpravocka (Medusik)
Effeta

Zivé obrazy (5)

Cesta putnika

Anjel Pana

Ruzenec (Radostny
ruzenec)

A teraz ¢o? (Preco je
Eucharistia v jadre nasej
viery?)

Akatist poZzehnania rodin
Staromodny

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Eden (Ruza tajomnad)
LUXaren

(7 - Skryté titulky
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22:05

22:20
22:35
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23:45

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

TV LUX detom (Velikani
dejin: Bratia Wrightovci)

Fara v meste (6/7) 3. séria /
Udolie

Slavnostné veSpery

Effeta

Zivé obrazy (5)

Radostna zvest (Vianoc¢na
omsa)

Selfie ocko

Nova kvalita Zivota
(Obetovanie Pana Jezisa v
chrame. Nova kvalita
Zivota - BoZie narodenie 2,
rok B)

Slovo v obraze - Tvar
Spojeni vierou
Pozehnané Vianoce s
kapelou BASAWELL

Litdnie Loretanske

@& - Nedostupné online
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Nedela 31. 12. 2023
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#* - Premiéra

Vianocny koncert muzskej
spevackej skupiny
Parobcaci

Moja misia - magazin (Zo
Sportovkyne misionarka)
Effeta

Zivé obrazy (5)

Posvatné miesta
krestanskej viery (Chram
Narodenia Pana)

Dobré novina, Stastna
hodina

Hodina milosrdenstva

Benedikt XVI. - z Ucty k
pravde

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia
RuZenec (Radostny
ruzenec)

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. AlZzbety v Dravciach)

Effeta
Zivé obrazy (5)

® - Pre deti

8:30
9:05
9:35
9:40

9:50

10:00

11:00
11:30

11:50
11:55
12:00
12:15

12:30

13:00

7 - Posunkovy jazyk

Quo vadis (Umenie otazky)
LUXaren
Slovo v obraze - Tvar

Svatd omsa zblizka
(Liturgia slova a liturgia
eucharistie)

Odrobiny - jednym Slovom

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Akvinas

Nova kvalita Zivota
(Obetovanie Pana JeziSa v
chrdme. Nova kvalita
Zivota - Bozie narodenie 2,
rok B)

Svedectvo

Odrobiny - jednym Slovom
Anjel Pana

A teraz €o? (Preco je
Eucharistia v jadre nasSej
viery?)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Na tonoch vdacnosti

(7 - Skryté titulky
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17:00

18:00
18:30

19:00

19:30

20:35
21:30
23:30
23:45

o) - Audiokomentar

TV LUX detom (GU100:
Silvester s Gu100m)

Rozpravocka (Medusik)
Bonifac a zazracny anjel
Hodina milosrdenstva
Selfie ocko

Prvé veSpery a Te Deum z
Vatikanu

Mama

Fara v meste (7/7) 3. séria /
Priatelia

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Opera Betlehem
Silvester s TV LUX
Litanie k vSetkym svatym

Adoracia

& - Nedostupné online
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Streda 03. 01. 2024
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